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WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA



Dotyczy:   postępowania na zadanie pn „Budowa świetlicy wiejskiej w Rogowie”


Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) w związku ze złożonym przez Wykonawcę  zapytaniem Zamawiający wyjaśnia, co następuje :

Pytanie 1:
Proszę o ustosunkowanie się Zamawiającego jaką wartość cenową przyjąć w niżej wymienionych pozycjach kosztorysowych w których nie podano podstaw normowych cen kalkulacyjnych ale posiadają opis[ który podaje zakres robót z technologią wykonania i specyfikacją materiałową]-jednostkę miary i ilość. [Pozycja kosztorysowa do wyceny musi posiadać podstawę wg zasad sporządzenia kosztorysów
inwestorskich]
Dział .7. Podłogi i posadzki poz.-61
Dział . 8. Stolarka okienna i drzwiowa poz.-73+80+83
Dział . 10. Utwardzenie terenu i opaska poz.104

Odpowiedź:
dział 7 poz. 61 - jest to charakterystyka techniczna płytek posadzkowych ujętych w dziale tj. poz. 69
dział 8 poz. 73 - jest to charakterystyka techniczna stolarki okiennej ujętej w dziale tj. poz. 74,75,76,77,78,79
dział 8 poz. 80 - jest to charakterystyka techniczna stolarki drzwiowej zewnętrznej ujętej w dziale tj. poz. 81,82
dział 8 poz. 83 - jest to charakterystyka stolarki drzwiowej wewnętrznej ujętej w dziale tj. poz. 84,85,86,87
dział 10 poz. 104 - jest to opis sposobu wykonania utwardzenia terenu w dziale tj. chodnik , parking i opaska.

Pytanie 2:
[bookmark: _Hlk137024495]Proszę podać rodzaj szafki pod zlewozmywakiem-metalowa gastronomiczna- czy z płyty meblowej

Odpowiedź:
Pod zlewozmywak należy zastosować szafkę  meblową.



Pytanie 3:
Proszę o sprecyzowanie w które miejsce ma być przeniesiony budynek starej Świetlicy Wiejskiej -brak na planie zagospodarowania terenu

Odpowiedź:
Rysunek Z-1 „Projekt Zagospodarowania Działki” przedstawia nową lokalizację budynku kontenerowego (na PZD oznaczonego nr 2). Opis dotyczący budynku kontenerowego i jego przeniesienia znajduje się na stronie 38 opisu do projektu budowlanego

Istniejący budynek kontenerowy
Istniejący budynek kontenerowy, który obecnie stoi na działce w miejscu projektowanej świetlicy wiejskiej zostanie przestawiony w całości w miejsce zgodnie z nową lokalizacją wskazaną na PZD. Obiekt będzie pełnił funkcję budynku gospodarczego. Planowany zakres robót obejmuje:
· przygotowanie płyty fundamentowej pod budynek w nowej lokalizacji,
· przygotowanie budynku do przeniesienia,
· przeniesienie budynku na nową lokalizację,
· rozbiórka płyty fundamentowej wraz z ławami po budynku,
· zagospodarowanie – utwardzenie otoczenia przy budynku gospodarczym w nowej lokalizacji  
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